22.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULU XLIX.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorileorî nefracante nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

N^o 38.

Duminică, 16 (28) Februarie.

1886.

Brașov 15 Februarie 1886.

Cea mai importantă din toate cestiunile ce s'au petrecut în momentele de față cercurile politice din Austro-Ungaria este fără îndoială cestiunea organizării glótelor. De aceea sperăm, că cestiunii noastre nu vor fi surprinși vedându, că din nou ne ocupăm cu această cestiune.